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АГЕНЦИЈА ЗА РЕГУЛИРАЊЕ НА ЖЕЛЕЗНИЧКИОТ СЕКТОР

Врз основа на член 21 став (8) и член 103 став (1) алинеја (2) од Законот за 
железничкиот систем („Службен весник на Република Македонија“ бр. 48/10, 23/11, 80/12, 
155/12, 163/13, 42/14, 130/14, 152/15, 31/16, 178/16 и 64/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 302/20), Управниот одбор на Агенцијата за 
регулирање на железничкиот сектор на седницата одржана на ден 18.11.2021 година 
донесе

ТАРИФНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ТАРИФНИКОТ ЗА ВИСИНАТА НА 
НАДОМЕСТОКОТ ЗА ИЗДАВАЊЕ НА ДОЗВОЛА ЗА УПРАВУВАЊЕ СО 

ЖЕЛЕЗНИЧКАТА ИНФРАСТРУКТУРА

Член 1
Во Тарифникот за висината на надоместокот за издавање на дозвола за управување со 

железничката инфраструктура („Службен весник на Република Македонија“ бр.49/13), во 
целиот текст на Тарифникот зборовите: „Република Македонија“ се заменуваат со 
зборовите: „Република Северна Македонија“.

Член 2
Овој Тарифник влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.

Агенција за регулирање на железничкиот 
сектор

Бр. 01-351/1 Претседател
18 ноември 2021 година на Управен одбор,

Скопје Раде Лазаревски, с.р.


